



## ASO: Ankara yüksek teknoloji ihracatında lider

**A**nkara Sanayi Odası, Ankara'nın Dış Ticaret Analizi ve Teknolojik Boyut (2018-2023) Çalışma Raporu'nu yayınladı. Raporla, Ankara'nın yüksek teknoloji ihracatının payının yüzde 13 ile yüzde 3,1 olan Türkiye ortalamasından ve diğer 5 büyük sanayi ilinden yüksek olduğu ortaya çıktı. Raporu değerlendiren ASO Başkanı **Seyit Ardic**, "Odamızın hazırladığı bu rapor, yerel politikaların oluşturulması ve ulusal politikalarla entegre edilmesi bağlamında oldukça önemlidir" ifadelerini kullandı. Türkiye'nin yüksek teknoloji ihracatının yüzde 64'ünü İstanbul, yüzde 19'unu Ankara gerçekleştiriyor. Yüksek teknoloji sınıflandırmasında ihracat oranı diğer 5 büyük sanayi ilinden daha yüksek olmasına rağmen Ankara, bu kategoride dış ticaret açığı veriyor. Orta yüksek ve düşük teknolojide ise Ankara son 5 yılda dış ticaret fazlası veren konumda.

Ankara'nın nitelikli üniversiteleri, insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeli ile Türkiye'nin birçok iline göre daha avantajlı konumda olduğunu vurgulayan ASO Başkanı Ardic, "Bu avantajın üretime daha iyi yansıtılabilmesi için, bilim ve teknoloji ile sanayi arasında güçlü bir ekosistem oluşturmak amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Sanayinin ve teknolojinin başkenti hedefimize kararlı adımlarla yürüyoruz" dedi.



# ANKARA YÜKSEK TEKNOLOJİ İHRACATINDA LİDER KENT

Seyit  
Ardıç

» ASO, Ankara'nın Dış Ticaret Analizi ve Teknolojik Boyut Çalışma Raporu'nu yayınladı. Ankara ve beş büyük sanayi kentinin dış ticaret performansının teknoloji sınıflandırmasına göre değerlendirildiği raporda, Ankara'nın yüksek teknoloji ihracatının payı yüzde 13 ile yüzde 3.1 olan Türkiye ortalamasından ve diğer beş büyük sanayi ilinden yüksek olduğu ortaya çıktı.

**A**NKARA Sanayi Odası'nın (ASO), başkentini dış ticaretini teknoloji sınıflandırmasına göre analiz ettiği ve diğer beş büyük sanayi şehri ile karşılaştırdığı raporu yayımlandı. 2018-2023 yıllarını kapsayan, 'Ankara'nın Dış Ticaret Analizi ve Teknolojik Boyut' adlı çalışma raporunda, Ankara ve İstanbul, İzmir, Kocaeli, Bursa ve Gaziantep'in dış ticaret rakamları, OECD tanımlamaları kullanılarak Uluslararası Standart Sanayi Sınıflandırmasına (ISIC Rev. 3) göre yıl bazında hesaplandı. İl bazında teknoloji sınıflandırması düzeyindeki veriler yoluyla Ankara ile diğer beş şehrin ihracat performansı karşılaştırıldı. Teknoloji sınıflandırması verilerine göre Ankara'nın ihracatı incelendiğinde, yüksek teknoloji ihracatı payının yüzde 13 ile yüzde 3.1 olan Türkiye ortalamasından ve diğer beş büyük sanayi ilinden yüksek olduğu görüldü. Diğer beş büyük sanayi şehri ile karşılaştırıldığında da Ankara, ihracatında yüksek teknoloji payı en fazla olan şehir oldu. Çalışma raporunda, Türkiye'nin yüksek ve orta-yüksek teknoloji ihracatının artmasına, kilo başına ihracat gelirlerinin ve küresel ihracattan

aldığı payın yükselmesine ve kronik cari açığın azalmasına katkı sağlayacak politika önerilerine de yer verildi.

## FARKINI ORTAYA KOYUYOR

Çalışma raporunu değerlendiren ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, ihracatın ulusal değerlerini oluşturan il düzeyindeki büyüklüklerin teknoloji sınıflandırmasına göre üretilmesi ve iller arası karşılaştırılmasının önemli olduğunu vurguladı. Ardıç, "Odamızın hazırladığı bu rapor, yerel politikaların oluşturulması ve ulusal politikalarla entegre edilmesi bağlamında oldukça önemlidir" dedi. Ankara'nın nitelikli üniversiteleri, insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeli ile Türkiye'nin birçok iline göre daha avantajlı konumda olduğunu vurgulayan ASO Başkanı Ardıç, "Bu avantajın üretime daha iyi yansıtılabilmesi için, bilim ve teknoloji ile sanayi arasında güçlü bir ekosistem oluşturmak amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ankara yüksek teknolojili üretimde farkını ortaya koyuyor. Sanayinin ve teknolojinin başkenti hedefimize kararlı adımlarla yürüyoruz" ifadelerini kullandı.



# Yüksek teknolojide ihracat lideri Ankara

Başkent Ankara, yüksek teknolojinin ihracattaki yüzde 13'lük payıyla, yüzde 3.1'lik Türkiye ortalamasını ve diğer 5 büyük sanayi ilini geride bıraktı.

**Ankara Sanayi Odası'nın (ASO)** Ankara'nın Dış Ticaret Analizi ve Teknolojik Boyut başlıklı raporuna göre, Ankara'nın ihracatında yüksek teknolojinin payı, yüzde 13 ile yüzde 3.1'lik Türkiye ortalamasını ve diğer 5 büyük sanayi ilini geride bıraktı. İhracatta yüksek teknolojinin payı İstanbul'da yüzde 5, İzmir'de yüzde 2, Kocaeli, Bursa ve



Seyit Ardıç

Gaziantep'te yüzde 1'de kaldı. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, "Yüksek teknoloji ihracatının toplam ihracat içindeki payı, gelişmekte olan ülkeler için yaklaşık yüzde

19'lar seviyesinde iken Türkiye için bu oran yüzde 4'ün altında. Bu durum, ihracatta yüksek katma değer ve teknolojiye dayanan ürün yelpazesinin artırılması gerekliliğini ortaya koyuyor" dedi. Ardıç Ankara'nın nitelikli üniversiteleri, insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeli ile Türkiye'nin birçok iline göre daha avantajlı konumda olduğunu vurguladı. ● ANKARA Milliyet



# “Ankara yüksek teknoloji ihracatında lider”

Seyit Ardıç



**Ankara Sanayi Odası** (ASO), 2018-2023 yıllarını içeren, Ankara'nın Dış Ticaret Analizi ve Teknolojik Boyut adlı Çalışma Raporu'nu yayınladı. Rapora göre Ankara yüzde 13 ile yüksek teknoloji ihracatı toplam ihracatı içindeki payı en yüksek il oldu. Türkiye ortalama ihracatı içindeki yüksek teknolojinin payı yüzde 3.1 düzeyinde bulunuyor.

Rapora ilişkin değerlendirmede bulunan ASO Başkanı Seyit Ar-

dıç, Ankara'nın yüksek teknoloji üretimde farkını ortaya koyduğunu belirterek, “Sanayi ve teknolojinin başkenti hedefimize kararlı adımlarla yürüyoruz” dedi. Raporda Ankara ile birlikte; İstanbul, İzmir, Kocaeli, Bursa ve Gaziantep'in ihracat performansı karşılaştırılıyor. Rapora göre Ankara yüksek teknoloji ürünleri ihracatı içindeki yüzde 13 payı ile bu kategoride ilk sırada yer alıyor. Bunu yüzde 5 ile İstanbul, yüzde 2 ile İzmir takip ediyor. Kocaeli, Bursa ve Gaziantep'in ihracatı içinde yüksek tekno-

loji ürünlerin payı ise yüzde 1 düzeyinde.

Türkiye'nin geçen yıl 255.8 milyar dolar ihracat ile dünya ihracat pastasından yüzde 1.1 pay aldığını kaydeden **Seyit Ardıç**, bu oranın gelişmekte olan diğer ülkelere göre çok düşük kaldığını bildirdi.

Gelişmekte olan ülkelerde yüksek teknoloji ihracatının payının yüzde 19 olmasına rağmen Türkiye'nin yüzde 4'ün altında kaldığını dile getiren Ardıç, “Bu durum, ihracatta yüksek katma değer ve teknolojiye dayanan ürün yelpazesinin

artırılması gerekliliğini ortaya koyuyor” diye konuştu.

Hazırlanan raporun yerel politikaların oluşturulması ve ulusal politikalarla entegre edilmesi noktasında çok önemli olduğunu ifade eden Seyit Ardıç, “Ankara nitelikli üniversiteleri, insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeliyle birçok il göre avantajlı konumda. Bu avantajın üretime daha iyi yansıtılabilmesi için, bilim ve teknoloji ile sanayi arasında güçlü bir ekosistem oluşturmak amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi. ANKARA/EKONOMİ

# Ardıç OVP'yi değerlendirdi

**Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardiç**, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın açıkladığı 2025-2027 yıllarını kapsayan Orta Vadeli Programı değerlendirdi.

**Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardiç**, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın açıkladığı 2025-2027 yıllarını kapsayan Orta Vadeli Programı değerlendirdi.

ASO Başkanı Ardiç'in açıklaması şöyle:

"Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz tarafından açıklanan ve ülkemizin ekonomide 3 yıllık yol haritasını belirleyen Orta Vadeli Program'ın hayırlı olmasını diliyorum. OVP'nin açıklanması, ülkemizin ekonomik geleceğine ilişkin sinyaller sunması açısından oldukça önemli. Belirlenen stratejik adımlar, son dönemde bozulan makroekonomik dengenin yeniden tesis edilmesine katkı sağlayacaktır.

OVP'de yapısal reformlarla destekli makro istikrara yönelik politika hedeflerini görmek bizleri umutlandırıyor. Özellikle fiyat istikrarının sağlanması için kapsamlı ve koordineli bir yaklaşım olumlu olacaktır. Beklentilerin yö-



netilmesi, güvenin yeniden tesisi açısından çok önemlidir.

Parasal sıkılaşma, mali disiplin ve yapısal reformlar, istikrara giden yolda ülkemizin temel politikası olacaktır. OVP'de yapısal dönüşüme ilişkin somut bir yol haritasının ortaya konulduğunu düşünüyorum.

Sanayide sektörel dönüşüm sağlanarak yüksek katma değerli üretim yapısına geçişin hedeflenmesi, sanayicilerimizin rekabet gücünü yükseltmeye, dış pazarlara erişimini kolaylaştırmaya, üretim, istihdam ve ihracatımızı artırmaya katkı sunacaktır.

Ülkemizin OVP'de belirlenen

hedeflere ulaşabilmesi için topyekûn hareket etmeliyiz. Sanayicimizin üretme azmini kırmadan bu hedeflere hep birlikte ulaşabilmek için uygun şartlar sağlanmalıdır. Programın kararlı bir şekilde uygulanması, makroekonomide istikrarın sağlanmasında oldukça önemli olacaktır."



